
Warm up im Team 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 20.01.2024 / 12:46
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 Squirt 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 21.01.2024 / 10:01

Name Verein Jahrgang Geschlecht Heat 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt Platz
Andreas Leitmann Wassersportverein Osnabrück e. V. 1991 Profi Ü18 m 1 490,00 1008,00 504,00 1008,00 1

Finn Krössig Tura Bremen 2004 Profi Ü18 m 1 972 612 792 972,00 2

Nele Barwich Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2003 Profi Ü18 w 1 147,00 196,00 144,00 196,00 3

Fabian Lenz Kanu Club Limburg 1999 Profi Ü18 m 1 190,00 195,00 130,00 195,00 4

Naya Daruwala KC Zugvogel Köln 2004 Profi Ü18 w 1 110,00 100,00 145,00 145,00 5

Kategorie



 Profis 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 20.01.2024/ 15:17

Name Verein Jahrgang Kategorie Geschlecht Heat 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt Platz Punkte NRW FL
Fabian Lenz Kanu Club Limburg 1999 Profi Ü18 m 3 946,67 1063,33 1080,00 1080,00 1 100

Nico Gottszky Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 1993 Profi Ü18 m 3 763,33 870,00 893,33 893,33 2 95
Sebastian Nelle Kanu Club Limburg 2000 Profi Ü18 m 2 546,67 776,67 650,00 776,67 3 90

Finn Krössig Tura Bremen 2004 Profi Ü18 m 2 286,67 573,33 470,00 573,33 4 85
Justin Niermeier Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2007 Profi U18 m 3 506,67 340,00 556,67 556,67 5 80

Leander Bride KC Zugvogel Köln 2004 Profi Ü18 m 2 190,00 430,00 526,67 526,67 6 75
Andreas Leitmann Wassersportverein Osnabrück e. V. 1991 Profi Ü18 m 3 456,67 413,33 450,00 456,67 7 74

Naya Daruwala KC Zugvogel Köln 2004 Profi Ü18 w 4 410,00 416,67 213,33 416,67 8 73
Nele Barwich Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2003 Profi Ü18 w 4 335,00 326,67 331,67 335,00 9 72

Jonas Sitta KC Limburg / WSV Rheine 2002 Profi Ü18 m 2 280,00 250,00 300,00 300,00 10 71
Nora Schlegel Kanu Club Limburg 2003 Profi Ü18 w 4 180,00 223,33 241,67 241,67 11 70

Stefan Barwich Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 1968 Profi Ü18 m 2 190,00 180,00 211,67 211,67 12 69
Esta Fullmann KC Zugvogel Köln 2006 Profi U18 w 4 168,33 86,67 185,00 185,00 13 68



Profi Damen 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 20.01.2024 / 15:19

Name Verein Jahrgang Kategorie Geschlecht Heat 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt Platz
Naya Daruwala KC Zugvogel Köln 2004 Profi Ü18 w 4 410,00 416,67 213,33 416,67 1
Nele Barwich Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2003 Profi Ü18 w 4 335,00 326,67 331,67 335,00 2
Nora Schlegel Kanu Club Limburg 2003 Profi Ü18 w 4 180,00 223,33 241,67 241,67 3
Esta Fullmann KC Zugvogel Köln 2006 Profi U18 w 4 168,33 86,67 185,00 185,00 4



Rookies 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 20.01.2024 / 18:53

1. Lauf NRW Freestyle League 2024 in Wiedenbrück - Rookies
Name Verein Jahrgang Geschlecht Heat 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt Platz Punkte NRW FL

Jan Adams Kanu Club Rheintreue Homberg 2010 Rookie U14 m 8 119,00 232,50 220,00 232,50 1 100
Niklas Lohmann Kanu Club Rheintreue Homberg 2011 Rookie U14 m 8 198,00 203,00 218,00 218,00 2 95

Anna Führer Kanu Club Limburg 2006 Rookie U18 w 11 210,00 140,50 214,50 214,50 3 90
Leo Andrzejewski SG Welper 2009 Rookie U16 m 7 200,00 150,00 181,00 200,00 4 85

Paula Auer Kanu Club Limburg 2006 Rookie U18 w 11 188,00 153,00 195,50 195,50 5 80
Silas Forthaus Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2011 Rookie U14 m 9 158,00 192,50 193,00 193,00 6 75

Felix von Häfen KC Zugvogel Köln 2003 Rookie Ü18 m 5 110,00 150,00 179,00 179,00 7 74
Christoph Andrzejewski Essener Faltboot-Fahrer e.V. 1974 Rookie Ü18 m 5 173,00 136,00 161,00 173,00 8 73

Kian Weisbrod Kanu Club Limburg 2008 Rookie U16 m 7 168,00 130,50 133,00 168,00 9 72
Daniel Küstermann KC Zugvogel Köln 2009 Rookie U16 m 8 128,50 168,00 33,00 168,00 10 71
Jonathan Jeschke Kanu Club Limburg 2005 Rookie Ü18 m 6 93,50 151,50 153,00 153,00 11 70

Malte Gersting Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2012 Rookie U12 m 10 150,00 122,50 135,50 150,00 12 69
Philipp Barthel Kanu Club Limburg 2004 Rookie Ü18 m 6 133,00 83,00 148,00 148,00 13 68

Paul Bultschnieder Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2011 Rookie U14 m 9 138,00 73,00 107,00 138,00 14 67
Ida Forthaus Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2013 Rookie U12 w 11 113,00 134,50 124,50 134,50 15 66
Jasper Nuhn Kanu Club Limburg 2011 Rookie U14 m 9 112,00 127,00 97,00 127,00 16 65

Tim Rus Kanu Club Rheintreue Homberg 2008 Rookie U16 m 7 73,00 66,50 120,00 120,00 17 64
Jonathan Hasler Kanu Club Limburg 2010 Rookie U14 m 8 116,00 99,50 102,50 116,00 18 63

Nina Küstermann KC Zugvogel Köln 2015 Rookie U10 w 12 80,00 109,00 106,00 109,00 19 62
Michaël Kollmann WSF Neptun e.V. Köln-Mülheim 2007 Rookie U18 m 6 55,00 103,00 86,00 103,00 20 61

Maja Hessel Kanu Club Rheintreue Homberg 2015 Rookie U10 w 12 70,50 98,00 102,00 102,00 21 60
Cécile Kollmann WSF Neptun e.V. Köln-Mülheim 1974 Rookie Ü18 w 11 83,00 100,50 82,00 100,50 22 59

Ben Weißer Kanu Club Limburg 2011 Rookie U14 m 9 93,50 93,00 96,00 96,00 23 58
Victory Ediagbonya KC Zugvogel Köln 2010 Rookie U14 w 11 92,00 85,00 79,50 92,00 24 57

Marco Hesssel Kanu Club Rheintreue Homberg 2013 Rookie U12 m 10 91,00 63,00 60,00 91,00 25 56
Ole Kölling Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2014 Rookie U10 m 10 70,50 71,00 86,00 86,00 26 55

Anton Vogel WSF Neptun e.V. Köln-Mülheim 2006 Rookie U18 m 5 80,00 51,00 85,50 85,50 27 54
Bea Kölling Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2016 Rookie U10 w 12 82,00 78,00 69,50 82,00 28 53

Andreas Lohmann Kanu Club Rheintreue Homberg 1978 Rookie Ü18 m 5 75,00 71,00 77,00 77,00 29 52

Kategorie



Rookies Damen 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 20.01.2024 / 18:55

1. Lauf NRW Freestyle League 2024 in Wiedenbrück - Rookies
Name Verein Jahrgang Geschlecht Heat 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt Platz Punkte NRW FL

Anna Führer Kanu Club Limburg 2006 Rookie U18 w 11 210,00 140,50 214,50 214,50 3 90
Paula Auer Kanu Club Limburg 2006 Rookie U18 w 11 188,00 153,00 195,50 195,50 5 80

Ida Forthaus Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2013 Rookie U12 w 11 113,00 134,50 124,50 134,50 15 66
Nina Küstermann KC Zugvogel Köln 2015 Rookie U10 w 12 80,00 109,00 106,00 109,00 19 62

Maja Hessel Kanu Club Rheintreue Homberg 2015 Rookie U10 w 12 70,50 98,00 102,00 102,00 21 60
Cécile Kollmann WSF Neptun e.V. Köln-Mülheim 1974 Rookie Ü18 w 11 83,00 100,50 82,00 100,50 22 59

Victory Ediagbonya KC Zugvogel Köln 2010 Rookie U14 w 11 92,00 85,00 79,50 92,00 24 57
Bea Kölling Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2016 Rookie U10 w 12 82,00 78,00 69,50 82,00 28 53

Kategorie



Rookies U16 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 20.01.2024 / 17:01

2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo - Rookies U16
Name Verein Jahrgang Geschlecht Heat 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt Platz

Leo Andrzejewski SG Welper 2009 Rookie U16 m 7 200,00 150,00 181,00 200,00 1
Kian Weisbrod Kanu Club Limburg 2008 Rookie U16 m 7 168,00 130,50 133,00 168,00 2

Daniel Küstermann KC Zugvogel Köln 2009 Rookie U16 m 8 128,50 168,00 33,00 168,00 3
Tim Rus Kanu Club Rheintreue Homberg 2008 Rookie U16 m 7 73,00 66,50 120,00 120,00 4

Kategorie



Rookies U14 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 20.01.2024 / 17:14

1. Lauf Deutscher Schüler  Cup 2024 in Wiedenbrück - U14 Jungen
Name Verein Jahrgang Geschlecht Heat 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt Platz Punkte Schüler Cup

Jan Adams Kanu Club Rheintreue Homberg 2010 Rookie U14 m 8 119,00 232,50 220,00 232,50 1 100
Niklas Lohmann Kanu Club Rheintreue Homberg 2011 Rookie U14 m 8 198,00 203,00 218,00 218,00 2 95
Silas Forthaus Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2011 Rookie U14 m 9 158,00 192,50 193,00 193,00 3 90

Paul Bultschnieder Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2011 Rookie U14 m 9 138,00 73,00 107,00 138,00 4 85
Jasper Nuhn Kanu Club Limburg 2011 Rookie U14 m 9 112,00 127,00 97,00 127,00 5 80

Jonathan Hasler Kanu Club Limburg 2010 Rookie U14 m 8 116,00 99,50 102,50 116,00 6 75
Ben Weißer Kanu Club Limburg 2011 Rookie U14 m 9 93,50 93,00 96,00 96,00 7 74

Kategorie



Rookies U12 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 20.01.2024 /  17:37

1. Lauf Deutscher Schüler  Cup 2024 in Wiedenbrück - U12 Jungen
Name Verein Jahrgang Geschlecht Heat 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt Platz Punkte Schüler Cup

Malte Gersting Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2012 Rookie U12 m 10 150,00 122,50 135,50 150,00 1 100
Marco Hesssel Kanu Club Rheintreue Homberg 2013 Rookie U12 m 10 91,00 63,00 60,00 91,00 2 95

Kategorie



Rookies U10 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 20.01.2024 / 17:39

1. Lauf Deutscher Schüler  Cup 2024 in Wiedenbrück - U10 Jungen
Name Verein Jahrgang Geschlecht Heat 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt Platz Punkte Schüler Cup

Ole Kölling Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2014 Rookie U10 m 10 70,50 71,00 86,00 86,00 1 100
Kategorie



Rookies U14 w 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 20.01.2024 / 18:45

1. Lauf Deutscher Schüler  Cup 2024 in Wiedenbrück - U14 Mädchen
Name Verein Jahrgang Geschlecht Heat 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt Platz Punkte Schüler Cup

Victory Ediagbonya KC Zugvogel Köln 2010 Rookie U14 w 11 92,00 85,00 79,50 92,00 1 100
Kategorie



Rookies U12 w 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 20.01.2024 / 18:46

1. Lauf Deutscher Schüler  Cup 2024 in Wiedenbrück - U12 Mädchen
Name Verein Jahrgang Geschlecht Heat 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt Platz Punkte Schüler Cup

Ida Forthaus Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2013 Rookie U12 w 11 113,00 134,50 124,50 134,50 1 100
Kategorie



Rookies U10 w 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 20.01.2024 / 18:48

1. Lauf Deutscher Schüler  Cup 2024 in Wiedenbrück - U10 Mädchen
Name Verein Jahrgang Geschlecht Heat 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt Platz Punkte Schüler Cup

Nina Küstermann KC Zugvogel Köln 2015 Rookie U10 w 12 80,00 109,00 106,00 109,00 1 100
Maja Hessel Kanu Club Rheintreue Homberg 2015 Rookie U10 w 12 70,50 98,00 102,00 102,00 2 95
Bea Kölling Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2016 Rookie U10 w 12 82,00 78,00 69,50 82,00 3 90

Kategorie



C1 unisex 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 21.01.2024 / 11:08

2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo - C1 unisex
Name Verein Jahrgang Geschlecht Heat 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Gesamt Platz

Sebastian Nelle Kanu Club Limburg 2000 Profi Ü18 m 13 268,00 660,00 878,00 878,00 1
Naya Daruwala KC Zugvogel Köln 2004 Profi Ü18 w 13 153,00 305,00 228,00 305,00 2

Anna Führer Kanu Club Limburg 2006 Rookie U18 w 13 208,00 154,00 173,00 208,00 3
Silas Forthaus Kanu-Club Wiedenbrück-Rheda e.V. 2011 Rookie U14 m 13 64,00 44,00 84,00 84,00 4

Kategorie



Super Looper Kids 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 21.01.2024 / 11:25

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Sieger
Jan Adams

Silas Forthaus Jan Adams
Maja Hessel Paul Bultschnieder

Paul Bultschnieder Jan Adams
Nina Küstemann Marco Hesssel
Niklas Lohmann Niklas Lohmann Jan Adams
Marco Hesssel Marco Hesssel Niklas Lohmann

Bea Kölling Victory Ediagbonya
- Niklas Lohmann

Ole Kölling Ole Kölling
Victory Ediagbonya Victory Ediagbonya

Ida Forthaus

Niklas Lohmann



Super Looper Seniors 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024 21.01.2024 / 12:10

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde Sieger
Tim Rus

Daniel Küstermann Daniel Küstermann
Jonas Sitta Fabian Lenz
Fabian Lenz Fabian Lenz

Christoph Andrzejewski Leander Bride
Justin Niermeier Justin Niermeier
Cecile Kollmann Leander Bride
Leander Bride Fabian Lenz
Finn Krössig Andreas Leitmann

Kian Weisbrod Finn Krössig
Andreas Leitmann Andreas Leitmann

Sebastian Nelle Andreas Leitmann
Naya Daruwala Nico Gottszky
Philipp Barthel Naya Daruwala Fabian Lenz
Nico Gottszky Nico Gottszky Nico Gottszky
Nora Schlegel

Jonathan Jeschke
AntonVogel Jonathan Jeschke

Felix von Häfen Esta Fullmann Nico Gottszky
Esta Fullmann Jonathan Jeschke Nele Barwich
Anna Führer Nele Barwich
Nele Barwich Nele Barwich

Leo Andrzejewski Paula Auer
Paula Auer

Fabian Lenz



Supported by 2. Wiedenbrücker Indoor Rodeo 20./21.01.2024
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